  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
лицей  № 445 Курортного района Санкт-Петербурга

     СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                        

     Руководитель ОДОД «ШСК»                                                                                                                               Директор ГБОУ лицея №445                                                                                                               

     ГБОУ лицея №445                                                                                                                                                    Курортного района

     Курортного района                                                                                                                                                Санкт-Петербурга

     Санкт-Петербурга                                                                                                                                                   _______________ В.С. Ковригина
     _______________                                                                                                                                                   «______» ______ _ 2012 г.

     «_____» ________ 2012 г.                                                                          

ГРАФИК

занятости  здания «ШСК» ГБОУ лицея №445

                                   на 2012-2013 учебный год с 01.09.2012 г.
	№
	Ф.И.О. педагога
	Секция
(место проведения занятий)
	Гр
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Тылик З.Н.
	Настольный теннис
(спортзал)
	3
	
	
	
	
	
	15:15-16:45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ломакина И.Н
	      ОФП
(спортзал)
	4
	
	15:15-16:45
	
	
	
	

	
	
	Турист-краевед

(2 этаж)
	1
	
	
	
	
	15:15-16:45
	

	3
	Акинчиц

Л.И
	Юный инспектор движения       (2 этаж)
	1


	15:15-

16:45


	
	
	
	
	

	
	
	Юный инспектор движения        (2 этаж)
	2
	
	15:15-

16:45
	
	
	
	

	
	
	Безопасное колесо             (2 этаж)
	3
	
	
	
	15:15-16:00
	
	

	
	
	Безопасное колесо             (2 этаж)
	4
	
	
	
	16.00-
16.45
	
	

	4
	Леонть-
ева Ю.В.
	Турист –краевед                  (2 этаж)
	1
	
	
	15:15-16:45
	
	
	

	5
	Панина
Н.А.
	Черлидинг (спортзал)
	1
	
	17:00-18:30
	
	
	
	

	
	
	Стэп-аэробика (спортзал)
	2
	
	
	17:00-18:30
	
	
	

	6
	Баранов

Е.С.(договор безвозмездного пользования) 
	Шисоку-каратэ (спортзал)
	1
	  18:30-20:30
	
	
	18:30-20:30
	
	

	
	
	
	2
	
	18:30-20:30
	
	
	
	16:45 -18:45

	1
	2
	
	
	            5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Курду-
пова

К.И.(договор сетевого взаимо-действия
	Черлидинг

(спортзал)
	1
	15:15 -16:45
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	15:15-16:45
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	15:15-16:45
	

	8
	Чернов

А.Ю. (договор сетевого взаимо-действи)
	ОФП

(спортзал)
	1
	17:00-18:30
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	18:30-20:00
	
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	
	18:30-20:00
	

	9
	Сапел-

кина

Г.Д. (плат-

ные услуги)
	Аэробика
(спортзал)
	1
	
	
	
	
	17:00-18:30
	

	
	
	Поуэрлиф-

тинг (спортзал)
	2
	
	
	
	15:15-16:45
	
	

	
	
	
	3
	
	
	
	17:00-18:30
	
	

	
	Панина

Н.А.

(_плат-ные

услуги) 
	Степ-аэробика
(спортзал)
	1
	
	
	
	
	18:30-20:00
	

	


                              Методист ОДОД «ШСК»                                                      И.Н.Ломакина.

